
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 листопада 2022 р. Чернігів № 434 

 

Про визнання таким, що втратив чинність,   

п. 2 розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації  

від 26.03.2022 №  117 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 «Про 

затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами України»  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 26 березня 2022 року № 117 

«Про визначення уповноваженої особи» (зі змінами). 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


